Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1165 /SYT-VP
V/v xin ý kiến góp ý về dự thảo

 Quyết định quy định đối với nhân viên

y tế thôn, ấp tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày 09 tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-BYT ngày 08/3/2013 của Bộ Y tế quy định

tiêu chuẩn, chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn, bản.

Sở Y tế xây dựng dự thảo Quyết định về việc ban hành quy định số lượng,

đơn vị quản lý, chi trả phụ cấp đối với nhân viên y tế thôn, bản trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

Để có cơ sở báo cáo Sở Nội vụ thẩm định trình Ủy ban nhân dân xem xét

quyết định ban hành quy định số lượng, đơn vị quản lý, chi trả phụ cấp đối với

nhân viên y tế thôn, bản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Sở Y tế đề nghị các Sở, ban,

ngành; UBND các huyện, thành phố; Trung tâm Y tế các huyện, thành phố quan

tâm góp ý nội dung dự thảo quyết định.

Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Sở Y tế trước ngày 26/02/2021 để tổng hợp, báo

cáo theo quy định./.

* Tài liệu kèm theo:

1. Dự thảo Quyết định.

2. Thông tư số 07/2013/TT-BYT ngày 08/3/2013 của Bộ Y tế.

3. Nguồn nhân lực y tế thôn, ấp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng CM Sở;

- Lưu: VT, VP.
  (BP.TCCB)

 GIÁM ĐỐC

    Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-02-09T14:34:14+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!